BSI
4242
80
H
B
41 61
H
B

s
[mm]
Ø x L
[mm]
n
H
(1)
[pz/pcs]
n
J
(2)
[pz/pcs]
R
V,k
[kN]
BSIS40110 PF202000 40 110 2,0 Ø4 x 40 8 4 8,7 50
HT60100I - 60 100 2,0 Ø4 x 40 8 4 7,6 50
BSIS60160 PF202010 60 160 2,0 Ø4 x 40 12 6 15,0 50
BSIS70125 PF901400 70 125 2,0 Ø4 x 40 10 6 10,5 50
HT80120I - 80 120 2,0 Ø4 x 40 18 10 18,3 50
BSIS80150 PF202025 80 150 2,0 Ø4 x 40 22 12 26,3 50
BSIS80180 PF202030 80 180 2,0 Ø4 x 40 26 14 30,0 25
BSIS90145 PF901405 90 145 2,0 Ø4 x 40 22 12 25,7 50
HT10090I - 100 90 2,0 Ø4 x 60 12 6 16,8 50
BSIS100120 PF202029 100 120 2,0 Ø4 x 60 16 10 18,2 50
HT100140I - 100 140 2,0 Ø4 x 60 22 12 33,1 50
BSIS100170 PF202035 100 170 2,0 Ø4 x 60 26 14 37,8 50
BSIS100200 PF202040 100 200 2,0 Ø4 x 60 30 16 42,5 25
BSIS120120 PF202045 120 120 2,0 Ø4 x 60 18 10 27,5 25
HT120160I - 120 160 2,0 Ø4 x 60 26 14 37,8 25
BSIS120190 PF202055 120 190 2,0 Ø4 x 60 30 16 42,5 25
BSIS140140 PF202060 140 140 2,0 Ø4 x 60 22 12 33,1 25
BSIS140180 PF902065 140 180 2,0 Ø4 x 60 30 16 42,5 25
chiodi Anker LBA
Anker nail LBA
numero chiodi
nail number

s
[mm]
Ø x L
[mm]
n
H
(1)
[pz/pcs]
n
J
(2)
[pz/pcs]
R
V,k
[kN]
BSIG120240 PF202410 120 240 2,5 Ø4 x 60 46 30 75,6 20
BSIG140240 PF202420 140 240 2,5 Ø4 x 60 46 30 75,6 20
BSIG160160 PF202430 160 160 2,5 Ø4 x 60 30 18 41,6 15
BSIG160200 PF202435 160 200 2,5 Ø4 x 60 38 22 56,7 15
BSIG180220 PF202455 180 220 2,5 Ø4 x 60 42 26 66,2 10
BSIG200200 PF202465 200 200 2,5 Ø4 x 60 38 22 56,7 10
BSIG200240 PF202470 200 240 2,5 Ø4 x 60 46 30 75,6 10
NOTE
NOTES
(1)	 n
H